

杜屋村村仔沘公园 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



造价咨询人：



年 月 日

编制说明

工程名称：杜屋村村仔沘公园工程

第 1 页 共 1 页

一、工程概况

- 1、铺装面积：3672m²；
- 2、乔木：100株；灌木：9株。
- 3、绿化面积：1171.29m²。

二、编制依据

- 1、本工程施工设计图纸文件：根据委托方提供的现代城市建筑设计有限公司设计的《杜屋村村仔沘公园》图纸，出图日期：2019.04；
- 2、执行《建设工程工程量清单计价规范》GB50500-2013；
- 3、执行执行《广东省房屋建筑与装饰工程综合定额（2018）》、《广东省通用安装工程综合定额（2018）》、《广东省市政工程综合定额（2018）》、《广东省园林绿化工程综合定额（2018）》、《广东省建设工程施工机具台班费用编制规则（2018）》；
- 4、计价程序执行东建价（2019）4号文发布的《2018广东省建筑与装饰工程综合定额》清单计价程序表、《2018广东省安装工程综合定额》清单计价程序表；
- 5、执行东建价（2019）5号关于调整建设工程计价依据增值税税率的通知
- 6、材料价格按《东莞建设工程造价信息》2020年3月及2020年4月东莞市主要建筑材料综合价格，其他材料参考临近市信息价或市场价。

三、本预算包含内容：

- 1、园建、绿化、给水、排水工程。

四、本预算未包含内容：

五、其他说明：

- 1、土石方运距按5km；

建设项目招标控制价汇总表

第 1 页 共 1 页

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程

序号	单项工程名称	金额 (元)	其中: (元)		建筑面积	单方造价 (元/m ²)	商品砼 (m ³)	混凝土含量 (m ³ /m ²)	钢筋 (吨)	钢筋含量 (kg/m ²)
			绿色施工安全防护措施费	人工费						
1	杜屋村村仔沘公园工程	834389.29	25505.89	131324.34			385.17			
1.1	杜屋村村仔沘公园工程-园建	530253.62	16314.12	80132.95			352.74			
1.2	杜屋村村仔沘公园工程-绿化	46978.53	1654.24	13254.89						
1.3	杜屋村村仔沘公园工程-给排水	209456.73	6269.07	30894.48			24.25			
1.4	杜屋村村仔沘公园工程-照明	47700.41	1268.46	7042.02			8.18			
	合计	834389.29	25505.89	131324.34			385.17			

注: 本表适用于工程项目招标控制价或投标报价的汇总。

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额: (元)	其中: 暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		439482.73	
1.1	新建环保透水砖人行道			127906.52	
1.2	灰色广场砖			5837.83	
1.3	新建植草砖车行道			189211.75	
1.4	新建植草砖停车位			104585.31	
1.5	乒乓球场做法			3985.38	
1.6	成品构件			7955.94	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		40978.01	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		16314.12	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费		24663.89	
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费		24663.89	
3	其他项目	其他项目合计		6010.47	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		6010.47	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		486471.21	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	43782.41	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		513939.50	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		530253.62	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

编制人:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：杜屋村村仔沚公园工程-园建		标段：		第 2 页 共 2 页	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段:

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
		新建环保透水砖人行道					127906.52	
1	010101001001	平整场地	1. 部位: 公园及停车场	m2	3672	1.74	6389.28	
2	040202015001	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量: 4%水泥稳定级配碎石 2. 厚度: 20cm	m2	552.68	70.42	38919.73	
3	040204002001	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格: 环保透水机压砖23*11.5*6cm 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 中粗砂垫层3cm	m2	552.68	80.68	44590.22	
4	040204004001	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 10*25*50cm预制混凝土立缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C15混凝土基座	m	669.85	56.74	38007.29	
		【新建环保透水砖人行道】分部小计					127906.52	
		灰色广场砖					5837.83	
5	040202015002	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量: 4%水泥稳定级配碎石 2. 厚度: 20cm	m2	28.53	70.42	2009.08	
6	040204002002	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格: 40*40*6cm灰色广场砖 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: 中粗砂垫层3cm	m2	28.53	79.23	2260.43	
7	040204004002	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 10*25*50cm预制混凝土立缘石 2. 基础、垫层: 材料品种、厚度: C15混凝土基座	m	21.99	56.74	1247.71	
8	040204004004	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格: 8*20*50cm预制混凝土平缘石	m	21.99	14.58	320.61	
		【灰色广场砖】分部小计					5837.83	
		新建植草砖车行道					189211.75	
本页小计							133744.35	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段:

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中：暂估价
9	040202015003	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5%水泥稳定石粉 2. 厚度:20cm	m2	874.62	58.00	50727.96	
10	040203007001	水泥混凝土	1. 混凝土强度等级:C30商品混凝土 2. 厚度:15cm	m2	874.62	122.53	107167.19	
11	040204004003	安砌侧(平、缘)石	1. 材料品种、规格:8*20*50cm预制混凝土立缘石 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:C15混凝土基座	m	514.31	40.06	20603.26	
12	010501002001	带形基础	1. 混凝土种类:商品混凝土 2. 混凝土强度等级:C15	m3	5.67	603.29	3420.65	
13	010401003001	实心砖墙	1. 砖品种、规格、强度等级:MU10砖 2. 墙体类型:180外墙 3. 砂浆强度等级、配合比:M7.5水泥砂浆砌筑	m3	11.93	611.29	7292.69	
		【新建植草砖车行道】分部小计					189211.75	
		新建植草砖停车位					104585.31	
14	010103001002	回填方	1. 填方材料品种:素土换填	m3	256.88	5.76	1479.63	
15	040103002002	缺方内运	1. 购土资源费 2. 运距:投标人自行考虑	m3	256.88	19.06	4896.13	
16	040202015004	水泥稳定碎(砾)石	1. 水泥含量:5%水泥稳定石粉 2. 厚度:20cm	m2	882.75	60.12	53070.93	
17	050102014002	植草砖内植草	1. 400*200*75植草砖 2. 60厚中砂	m2	856.27	49.96	42779.25	
18	040204002003	人行道块料铺设	1. 块料品种、规格:红色环保透水砖50*15*6cm 2. 基础、垫层:材料品种、厚度:中砂垫层6cm	m2	26.48	89.10	2359.37	
		【新建植草砖停车位】分部小计					104585.31	
本页小计							293797.06	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沱公园工程-园建

标段:

第 3 页 共 3 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段:

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价(元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项			
1.2	靠脚手架安全挡板	项			
1.3	密目式安全网	项			
1.4	围尼龙编织布	项			
1.5	模板的支架	项			
1.6	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.7	施工围挡照明	项			
1.8	临时钢管架通道	项			
1.9	独立安全防护挡板	项			
1.10	吊装设备基础	项			
1.11	防尘降噪绿色施工防护棚	项			
1.12	施工便道	项			
1.13	样板引路	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	19	16314.12
2	措施其他项目				
WMGDZJF00001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
011707002001	夜间施工增加费	项		20	
GGCSF00000001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0	
QTFY000000001	其他费用	项			
2.5	模板工程	项			24663.89
2.6	垂直运输工程	项			
2.7	材料及小型构件二次水平运输	项			
2.8	成品保护工程	项			
2.9	井点降水工程	项			
	合计				40978.01

编制人：

证号:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称：杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程数量	金额（元）	
						综合单价	合价
1		绿色施工安全防护措施费					
1.1	1.1	综合脚手架		项	1		
1.2	1.2	靠脚手架安全挡板		项	1		
1.3	1.3	密目式安全网		项	1		
1.4	1.4	围尼龙编织布		项	1		
1.5	1.5	模板的支架		项	1		
1.6	1.6	施工现场围挡和临时占地围挡		项	1		
1.7	1.7	施工围挡照明		项	1		
1.8	1.8	临时钢管架通道		项	1		
1.9	1.9	独立安全防护挡板		项	1		
1.10	1.10	吊装设备基础		项	1		
1.11	1.11	防尘降噪绿色施工防护棚		项	1		
1.12	1.12	施工便道		项	1		
1.13	1.13	样板引路		项	1		
2		措施其他项目					
2.1	2.5	模板工程		项	1	24663.89	24663.89
2.1.1	041102002001	基础模板	1. 构件类型: 后座模板	m2	778.45	29.57	23018.77
2.1.2	011702001001	基础	1. 基础类型: 条形基础	m2	29.83	55.15	1645.12
2.2	2.6	垂直运输工程		项	1		
2.3	2.7	材料及小型构件二次水平运输		项	1		
2.4	2.8	成品保护工程		项	1		
2.5	2.9	井点降水工程		项	1		
合 计							

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人：

证号：

编制日期：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额(元)	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	6010.47	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	6010.47	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-园建

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称: 杜屋村村仔砦公园工程-园建

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	材料					
1	02270070	土工布		m2	6.67	4.09
2	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	55.58	496.29
3	04030015	中砂		m3	20.77	258.03
4	04030025@1	中砂		m3	1.70	258.03
5	04070045@2	级配碎石		m3	165.64	179.81
6	04070045@3	石粉		m3	500.32	130.79
7	04090010	生石灰		kg	0.01	0.42
8	04130001	标准砖	240×115×53	千块	6.31	438.42
9	05030060	板枋材	综合	m3	0.30	1656.37
10	05030080	松杂板枋材		m3	0.30	1656.37
11	05030080@1	松杂板枋材		m3	5.60	1656.37
12	05050120	防水胶合板	模板用 18mm	m2	4.47	69.23
13	32350001@2	植草砖	400*200*75	m2	873.40	28.35
14	34110010	水		m3	395.63	3.29
15	36090010@1	灰色广场砖	40*40*6cm	m2	29.10	56.45
16	8021902	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C15	m3	39.34	523.94
17	8021905	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	133.82	562.18
	机械					
1	00010003	机上人工		工日	41.49	110.00
2	99450670	汽油	(机械用) 国III93#	kg	4.66	6.21
3	99450670@1	汽油	(机械用) 国III93#	kg	44.93	6.21
4	99450680	柴油	(机械用) 0#	kg	560.59	5.01
5	99450680@1	柴油	(机械用) 0#	kg	656.24	5.01
6	99450700	电	(机械用)	kW·h	95.52	0.66
7	99450700@1	电	(机械用)	kW·h	1087.74	0.66
	主材					
1	08070070@1	石桌椅		件	2.00	2300.00
2	36050020@1	环保透水机压砖	23*11.5*6cm	m2	563.73	57.87
3	36050020@2	红色环保透水砖	50*15*6cm	m2	27.01	57.87
4	36070010@1	平石	8*20*50cm预制混凝土平缘石	m	15.76	
5	36070020@2	预制混凝土立缘石	10*25*50cm	m	702.22	23.22
6	36070020@3	预制混凝土平缘石	8*20*50cm	m	522.02	14.87

编制人:

证号:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-绿化

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中: 暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		40452.79	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		1654.24	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		1654.24	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
3	其他项目	其他项目合计		992.54	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		992.54	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		43099.57	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	3878.96	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		45324.29	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		46978.53	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-绿化

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	综合合价	其中:暂估价
1	050102002001	栽植灌木	1. 名称: 茶花 2. 规格: 树高: 80-100cm, 冠幅: 60-80cm 3. 养护期: 6个月 4. 球形	株	9	120.74	1086.66	
2	050102008001	栽植花卉	1. 花卉名称: 毛杜鹃 2. 规格: 苗高: 45-50cm, 冠幅: 30-35cm 3. 单位面积株数: 7株/m ² 4. 养护期: 3个月	m ²	22	68.10	1498.20	
3	050102008002	栽植花卉	1. 花卉名称: 蜘蛛兰 2. 规格: 苗高: 25-30cm, 冠幅: 25-30cm 3. 单位面积株数: 7株/m ² 4. 养护期: 3个月	m ²	4	48.40	193.60	
4	050102008003	栽植花卉	1. 花卉名称: 亮叶朱蕉 2. 规格: 苗高: 50-55cm, 冠幅: 20-25cm 3. 单位面积株数: 7株/m ² 4. 养护期: 3个月	m ²	32	55.90	1788.80	
5	050102012001	铺种草皮	1. 养护期: 3个月 2. 草皮种类: 台湾草	m ²	1109.29	32.35	35885.53	
							40452.79	
本页小计							40452.79	
合 计							40452.79	

注: 为计取规费等的使用, 可在表中增设其中: “定额人工费”。

编制人:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：杜屋村村仔沘公园工程-绿化

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额		
2	暂估价		
2.1	材料暂估价		
2.2	专业工程暂估价		
3	计日工		
4	总承包服务费		
5	预算包干费	992.54	
6	工程优质费		
7	概算幅度差		
8	现场签证费用		
9	索赔费用		
10	其他费用		
	合 计	992.54	

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人：

编制日期：

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-绿化

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称: 杜屋村村仔沱公园工程-绿化

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		183613.41	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列费+其他措施项目费		6269.07	
2.1	绿色施工安全防护措施单列费	安全及文明施工措施费		6269.07	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
3	其他项目	其他项目合计		2279.66	—
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		2279.66	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目		192162.14	
5	应纳增值销项税额	分部分项工程费+措施项目费+其他项目	9	17294.59	—
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额-绿色施工安全防护措施单列费		203187.66	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费+其他项目+应纳增值销项税额		209456.73	

注: 本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总, 如无单位工程划分, 单项工程也使用本表汇总

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额 (元)		
						综合单价	综合合价	其中: 暂估价
1	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别:一、二类土 2. 挖土深度:1.5m 以内	m ³	346.83	6.95	2410.47	
2	040103001001	回填方	1. 填方材料品种:中粗砂回填	m ³	253.81	135.31	34343.03	
3	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种:一、二类土	m ³	346.83	22.30	7734.31	
4	040501004001	UPVC双壁波纹管	1. 名称:PVC-U双壁波纹管DN200 2. 规格:DN200 3. 垫层:砂垫层石、粉基础	m	91	87.99	8007.09	
5	040501004002	UPVC双壁波纹管	1. 名称:PVC-U双壁波纹管DN300 2. 规格:DN300 3. 垫层:砂垫层石、粉基础	m	67	146.03	9784.01	
6	040501004003	UPVC双壁波纹管	1. 名称:PVC-U双壁波纹管DN400 2. 规格:DN400 3. 垫层:砂垫层石、粉基础	m	38	226.13	8592.94	
7	040501004004	UPVC双壁波纹管	1. 名称:PVC-U双壁波纹管DN500 2. 规格:DN500 3. 垫层:砂垫层石、粉基础	m	101	301.42	30443.42	
8	040501004005	UPVC双壁波纹管	1. 名称:PVC-U双壁波纹管DN600 2. 规格:DN600 3. 垫层:砂垫层石、粉基础	m	40	390.17	15606.80	
9	040504009002	雨水口	1. 名称:雨水口 2. 型号:立算式单算雨水口(680×380)	座	5	926.16	4630.80	
10	040504009001	雨水口	1. 名称:雨水口 2. 型号:平算式单算雨水口(680×380)	座	26	959.90	24957.40	
本页小计							146510.27	

注:为计取规费等的使用,可在表中增设其中:“定额人工费”。

编制人:

编制日期:

分部分项工程清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沱公园工程-给排水

标段:

第 2 页 共 2 页

[illegible]

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期:

措施项目费汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

编码	名称	单位	计算基础	费率%	合价 (元)
1	绿色施工安全防护措施费				
1.1	综合脚手架	项			
1.2	靠脚手架安全挡板	项			
1.3	围尼龙编制布	项			
1.4	桥梁支架	项			
1.5	施工现场围挡和临时占地围挡	项			
1.6	施工围挡照明	项			
1.7	独立安全防护挡板	项			
1.8	吊装设备基础	项			
LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	项	RGF+JXF	16.5	6269.07
2	措施其他项目				
粤041109009001	文明工地增加费	项	RGF+JXF	0	
041109002001	夜间施工增加费	项		20	
041109005001	交通疏导员增加费	项		15	
041108001001	地下管线交叉降效费	项		0	
粤041109008001	赶工措施费	项	RGF+JXF	0	
QTFY00000001	其他费用	项			
2.7	围堰工程	项			
2.8	材料二次运输	项			
2.9	井点降水工程	项			
2.10	施工护栏	项			
2.11	监测量控工程	项			
	合计				6269.07

编制人:

证号:

编制日期:

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沱公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沔公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沱公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人：

证号:

编制日期:

主要材料设备价格表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-给排水

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	材料					
1	04010015	复合普通硅酸盐水泥	P.C 32.5	t	0.81	496.29
2	04030023@1	中粗砂	回填	m3	390.02	87.05
3	04070045@3	级配碎石		m3	8.34	179.81
4	04130001	标准砖	240×115×53	千块	21.25	438.42
5	05030060	板枋材	综合	m3	0.01	1656.37
6	34110010	水		m3	56.07	3.29
7	8021902	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C15	m3	8.05	523.94
8	8021905	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C30	m3	4.08	574.10
	机械					
1	00010003	机上人工		工日	19.35	110.00
2	99450670@1	汽油	(机械用) 国III93#	kg	0.56	6.21
3	99450680	柴油	(机械用) 0#	kg	488.58	5.01
4	99450700	电	(机械用)	kw·h	248.22	0.66
5	99450700@1	电	(机械用)	kw·h	13.66	0.66
	主材					
1	17250350@3	PVC-U双壁波纹管DN200		m	91.91	51.42
2	17250350@4	PVC-U双壁波纹管DN300		m	67.67	106.40
3	17250350@5	PVC-U双壁波纹管DN400		m	38.38	178.74
4	17250350@6	PVC-U双壁波纹管DN500		m	102.01	242.58
5	17250350@7	PVC-U双壁波纹管DN600		m	40.40	322.31
6	36010080@1	重型带铰链球墨铸铁井盖	Φ700	套	13.00	850.00
7	36010280	铸铁平篦		套	26.00	190.39
8	36010290	铸铁整体立篦式座套盖板及箅子		套	5.00	129.81
9	80030280	水泥石屑(碎石)混合料		m3	6.12	
10	ZCFTZ	主材费调整		元	1.12	1.00

编制人:

证号:

编制日期:

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：杜屋村村仔沘公园工程-照明

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	基数说明	费率(%)	金额:(元)	其中:暂估价 (元)
1	分部分项工程费	分部分项合计		42032.12	
2	措施项目费	绿色施工安全防护措施单列 费+其他措施项目费		1268.46	
2.1	绿色施工安全防护措施单 列费	安全及文明施工措施费		1268.46	
2.2	其他措施项目费	措施一般项目费+措施其他项 目费			
2.2.1	措施一般项目费	措施一般项目费			
2.2.2	措施其他项目费	措施其它项目费			
3	其他项目	其他项目合计		461.26	
3.1	暂列金额	暂列金额			
3.2	暂估价	暂估价合计			
3.3	计日工	计日工			
3.4	总承包服务费	总承包服务费			
3.5	预算包干费	预算包干费		461.26	
3.6	工程优质费	工程优质费			
3.7	概算幅度差	概算幅度差			
3.8	索赔费用	索赔费用			
3.9	现场签证费用	现场签证费用			
3.10	其他费用	其他费用			
4	不含税工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目		43761.84	
5	应纳增值税销项税额	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目	9	3938.57	
6	含税不含单列费工程造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值税销项税 额-绿色施工安全防护措施单 列费		46431.95	
7	含税工程总造价	分部分项工程费+措施项目费 +其他项目+应纳增值税销项税 额		47700.41	

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

编制人：

编制日期：

分部分项工程清单与计价表

工程名称：杜屋村村仔沘公园工程-照明

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中： 暂估价
1	030404017001	配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 规格: 成套配电箱, 含箱内电气元件	台	1	830.23	830.23	
2	030414002001	送配电装置系统	1. 名称: 送配电装置系统	系统	1	906.14	906.14	
3	030411001001	配管	1. 名称: 配管 2. 规格: PC40 3. 配置形式: 埋地敷设	m	279.98	15.79	4420.88	
4	030408001001	电力电缆	1. 名称: 电力电缆 2. 规格: YJV-3*6 3. 材质: 铜芯 4. 敷设方式、部位: 综合 5. 电压等级 (kV): 1KV	m	288.52	13.87	4001.77	
5	030412007001	一般路灯	1. 名称: 庭院灯 2. 规格: H=3.5米 50W	套	15	1212.31	18184.65	
6	030412007002	路灯基础	1. 名称: 庭院灯基础 2. 混凝土基础: C20 3. 附件: 地脚螺栓等	套	15	391.03	5865.45	
7	040101002001	挖沟槽土方	1. 土壤类别: 一、二类土 2. 挖土深度: 1.5m 以内	m3	55.27	6.95	384.13	
8	040103001001	回填方	1. 填方材料品种: 中粗砂回填	m3	54.94	135.31	7433.93	
9	040103002001	余方弃置	1. 废弃料品种: 一、二类土	m3	0.33	14.96	4.94	
							42032.12	
本页小计							42032.12	
合 计							42032.12	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

编制人：

编制日期：

单价措施项目清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沔公园工程-照明

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

编制人:

证号:

编制日期:

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 杜屋村村仔沘公园工程-照明

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

编制人:

编制日期:

规费、税金项目清单与计价表

工程名称: 杜屋村村仔沕公园工程-照明

标段:

第 1 页 共 1 页

[illegible]

编制人:

证号:

编制日期:

表一13

主要材料设备价格表

工程名称: 杜屋村村仔沱公园工程-照明

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	材料编码	材料名称	规格型号	单位	数量	不含税单价 (元)
	材料					
1	01030031	镀锌低碳钢丝	Φ0.7~1.2	kg	0.01	6.66
2	01030035	镀锌低碳钢丝	Φ1.2~2.5	kg	1.12	6.66
3	04030023@1	中粗砂	回填	m ³	70.87	87.05
4	05030060	板枋材	综合	m ³	0.14	1656.37
5	14030040	汽油	综合	kg	0.78	6.21
6	34110010	水		m ³	8.77	3.29
7	34110010@1	水		m ³	0.19	3.29
8	35090230	钢支撑		kg	5.36	
9	8021901	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C10	m ³	0.91	519.07
10	8021903	普通预拌混凝土	碎石粒径综合考虑 C20	m ³	3.18	533.82
	机械					
1	00010003	机上人工		工日	2.16	110.00
2	99450680	柴油	(机械用) 0#	kg	13.74	5.01
3	99450680@1	柴油	(机械用) 0#	kg	26.01	5.01
4	99450700	电	(机械用)	kw·h	36.96	0.66
5	99450700@2	电	(机械用)	kw·h	3.39	0.66
	主材					
1	25000001@1	庭院灯		套	15.15	980.00
2	28110210@1	铜芯电缆 YJV-3*6		m	291.41	10.67
3	29060140@2	刚性难燃管 PC40		m	307.98	5.04
4	55090090	配电箱		台	1.00	600.00
5	补充主材001@1	法兰底盘		块	15.00	32.00
6	补充主材001@2	预埋螺栓M18		根	60.00	18.00
7	补充主材001@3	DN50镀锌钢管 接地极		根	15.00	12.00

编制人:

证号:

编制日期: